
福祉有償運送のご案内

皆さんはじめまして。
３月にこざくら荘へ入職した藤原です。
初めて尽くしですが早く仕事に慣れ、
皆様のお役に立てるよう頑張りますの
でよろしくお願いします。

●１０月１日より居室での面会を再開します。
これまで、感染症対策として、相談室でのご面会をお願いしており

ましたが、昨今の感染症の状況を鑑み、ご利用者様の居室でのご面会
を再開することといたしました。ご家族の皆様には、この間ご不便を
お掛けいたしましたが、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 
 この4月より、老人ホームこざくら荘で勤
務させていただいております。
 介護の現場において利用者さん一人一人
と向き合いながら、多くの学びと貴重な経
験を積むことが出来ました。
 日々の業務の中で困難と直面することも
ございましたが、ご利用者さんや、ご家族
の方々からの温かいお言葉や笑顔に支えら
れ、やりがいと責任の重さを実感いたしま
した。
 この経験を今後の糧とし、より質の高い
介護を提供できるよう引き続き努力してま
いりますので、ご指導ご鞭撻のほどよろし
くお願い申し上げます。

伊藤様 井上様 牛崎様 尾内様 大沼様

小山田様 加藤様 菊地様 桑原様 庄司様

鈴木様 髙橋様 平沼様 藤井様 藤門様

茂木様 元木様 横山様 吉田様

老人クラブ様



こざくら荘で行われた、さまざま

な行事を写真でご紹介 ご利用者

の皆様のハツラツとした姿をご覧く

ださい。


